

BYDGOSKIE RADIO - ECHO

✓ 1/ Studenci WSR w Bydgoszczy obejmują patronat nad rozbudową uczelni.

/Taśma - ZU/

✓ 2/ Sezonowa obniżka cen w Toruniu.

/Taśma - KR/

✓ 3/ Plenum ZMS.

/Tekst - MD/

4/ Wiadomości.

/Teksty/

5/ Teleuniversjada.

/Taśma - KR/

BRE/MD

20 lutego 1971 r.

MD/ Plenum Zarządu Wojewódzkiego Związku Młodzieży Socjalistycznej które dziś odbywało się w Bydgoszczy, omówiło udział członków tej organizacji we współgospodarzeniu zakładami pracy.

Wskazywano podczas obrad na szereg karygodnych wręcz decyzji gospodarczych dotyczących młodych załóg. Zajmowano się sprawą ochrony warunków pracy młodzieży - jak np. nie przestrzeganie przepisów BHP w chojnickim węźle Polskich Kolei Państwowych.

W Janikowskich Zakładach Sódowych wskazywano na ~~nieprzemysłane~~ ^{nieprzemysłane} decyzje gospodarcze kierownictwa fabryki, gdy jeszcze do tej pory nie wykorzystuje się cennej inwestycji - zakładowej kolejki. ZMS-owiec ze świeckiej Celulozy sygnalizował alarmujący fakt wysypywania cennego materiału budowlanego, jakim jest cement, poza miejscem budowy. Członkowie Brygad Pracy Socjalistycznej, młodzi racjonalizatorzy podnosili zagadnienia reformy współzawodnictwa pracy i potrzeby przygotowywania zakładowych programów postępu technicznego na wzór Bydgoskich Zjednoczonych Zakładów Rowerowych ROMET.

We właściwym rozumieniu funkcji rzecznika młodzieży, jakim jest organizacja ZMS-owska podejmowano również sprawy budownictwa mieszkaniowego i udziału członków organizacji w realizowaniu mieszkaniowych inwestycji.

BRE/MD

20.02.71.

270

MD/ Dla wielu załóg pomorskich zakładów pracy jutrzejsza niedziela będzie dniem pracy. Pracownicy z oddziałów: spawalniczego, obróbki wiórowej oraz ~~montażystów i kotlarzy~~ montażysty i kotlarze Zakładów Naprawczych Taboru Kolejowego w Bydgoszczy staną jutro przy warsztatach, by swą postawą odpowiedzieć: "Pomożemy".

Dzisiaj, w sobotę, kiedy nadajemy nasz magazyn, dodatkową dniówkę odpracowuje również na drugiej zmianie oddział konstrukcji stalowych.

Fundusz uzyskany z dodatkowej pracy kolejarzy, naprawiających wagony i parowozy - zostanie przekazany na cele socjalne Zakładów.

BRE/MD

20.02.71.

273

KR/ Przed pół godziną na uroczystej akademii , zorganizowanej z okazji 25-lecia Ochotniczej Rezerwy Milicji Obywatelskiej spotkali się w sali Teatru Wilama Horzycy przedstawiciele ponad półtoratysięcznej rzeszy ORMO-wców Terunia. W trakcie akademii 50 zasłużonych pracowników ORMO otrzyma wysokie odznaczenia państwowe, dyplomy, honorowe odznaki i nagrody. W części artystycznej uczestnicy akademii obejrzą spektakl pt.: "Wszyscy moi synowie" w wykonaniu aktorów Teatru Horzycy.

KR/ W chwili, gdy słuchacie państwo naszego magazynu, w Toruniu rozpoczynają się dwudniowe uroczystości, zorganizowane przez Kuratorium w Bydgoszczy, które inaugurują obchody kopernikowskie w szkolnym ruchu krajoznawczym. Dzisiaj uczestnicy uroczystości - młodzież ze wszystkich szkół naszego województwa - w godzinach przedpołudniowych zwiedzili w grodzie Kopernika wszelkie miejsca związane pamięcią z postacią astronoma. Obecnie odbywa się uroczysta akademia, podczas której preklamowana zostanie dwuletnia akcja młodzieżowa pod nazwą: "Poznajemy dzieło i postać Mikołaja Kopernika".

277
20 lutego 1971 r.

MD/ Wydział Komunikacji Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Bydgoszczy zwraca się za naszym pośrednictwem do wszystkich kierowców samochodów osobowych i autobusów z apelem: "Zabierajcie do swego samochodu dzieci, idące lub powracające ze szkoły." Akcja ta, którą nazwano: "Kierowco, pomóż dziecku!" trwać będzie do 30 kwietnia tego roku. Podstawą całej imprezy jest przede wszystkim ludzka życzliwość kierowców. Dzieci, poza rozbrajającym uśmiechem, obdarowywać ^(br. da.) uczynnych kierowców karteczkami z pieczętą szkoły i napisem: "Dziecko dziękuje kierowcy". Te kupony składać należy w Wydziale Komunikacji Prezydium MRN w Bydgoszczy w okresie od 1 do 15 maja. Dla najofiarniejszych kierowców ufundowane zostaną cenne nagrody.

BRE/MD

279
20.02.71.

MD/ W ostatnim czasie bydgoska Estrada sprowadza wiele zespołów oraz znanych artystów, którzy występują na scenach województwa bydgoskiego.

Aktorka w kabarecie - tak nazwała swój program gwiazda teatru, filmu i sceny - Lidia Wysocka. Wystąpi ona 1 marca w bydgoskiej "Kaskadzie", gdzie zaprezentuje wiele piosenek i znakomitych tekstów: Tuwima, Przybory, Jurandota i Kerna.